АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЛАТОРУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО   РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022                             п. Златоруновск                                                № 87

О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Златоруновского сельсовета от 25.04.2011
№42 «Об утверждении Положения
«О резервном фонде администрации
Златоруновского сельсовета на предупреждение,
ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий
стихийных бедствий на территории Златоруновского сельсовета»

     Рассмотрев протест прокурора Ужурского района,  в соответствии со статьей 25 Федерального закона от 21.12.1994 г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести следующие изменения в постановление администрации Златоруновского сельсовета от 25.04.2011 №42 «Об утверждении Положения  «О резервном фонде администрации  Златоруновского сельсовета на предупреждение, ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий на территории Златоруновского сельсовета»:
	-  В заголовке постановления слово «предупреждение» исключить;
	- пункт 3 подпункт А изложить в следующей редакции:
 - заблаговременное создание резервов  финансовых и материальных ресурсов для ликвидации  чрезвычайных ситуаций в целях экстренного привлечения необходимых средств в случае возникновения чрезвычайных ситуаций»;
	- в пункте 4 слово «предупреждению» исключить;
	- пункт 12 исключить.
	2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
	3. Данное постановление опубликовать в газете «Златоруновский вестник» и сайте администрации Златоруновского сельсовета в сети интернет.

Глава сельсовета                                                                  Е.А.Хасамудинова